MODELO QTD. VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

Boa Vista x Municípios do Interior x Boa Vista, com necessidade de
pernoite em função das atividades a serem executadas.

CATSER 4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados.

 

Valor Total dos Itens do LOTE ÚNICO: R$ 284.040,00 (duzentos e oitenta e quatro mil quarenta reais) 

 

4. Aberto prazo para recurso, não houve manifestação.

5. Remetidos os autos ao Controle Interno, analisado o procedimento licitatório, verifica-se que restaram atendidas as
disposições editalícias e da lei sem a ocorrência de vícios (0727777).